Békéscsaba, 2016. november 29. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem

Kiss K.. cd-lejátszó

I. Próbaterem

Kiss K.. cd-lejátszó


	11.00-14.00

18.00-22.00

9.00

9.05
9.10
9.15
9.20

9.25
	Emlékpróba 

Sonkamenüett
Tege A. 
Emlékpróba 

Sonkamenüett
Tege A
Beéneklés                                      Diótörő és Egérkirály
Vannak-e varázslók
Messze az ég
Játék az élet

Inci-finci

Vámpírok dala

Férfiszív

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	         10.00  Diótörő és Egérkirály (3) 

ügy.rend.: Szomor Gy.
                                                                            ügy.titk.: Kovács E.
           15.00 Diótörő és Egérkirály (4) 

                        bemutató ea.

Diótörő,Karl: Balázs Cs.                    Pirella: de.:Tatár B.,m du. Gubik P.
Esztelen,Laura: de.: Rigler R., du: Tatár B.          

Nesztelen,Frida: Köböl L.                 Klárika, Lujza: Mészáros Á.           Törpe: Vadász G.

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	   19.00 Tangó (4)                                ügy.rend.: Mészáros G.

                                                              ügy.titk.: Kovács E.


	Művész Kávéház
	       

	Vendégjáték
	


